Der Oberbiirgermeister

Geschaftsfuhrung
Hauptausschuss

Frau Lange
Telefon: (0221) 221-26014
Fax: (0221) 221-26570

E-Mail: maria.lange@stadt-koeln.de

Datum: 29.12.2011

Einladung

zur 20. Sitzung des Hauptausschusses in der Wahlperiode 2009/2014 am Montag,
dem 09.01.2012, 16:30 Uhr, Historisches Rathaus, Konrad-Adenauer Saal, Raum-Nr.

1.18

Tagesordnung

I. Offentlicher Teil

11

111

1.2

4.1

4.1.1

4.1.2

Aktuelle Informationen zum Thema "Nord-Sud Stadtbahn”
Mitteilungen
Mitteilungen des Oberbirgermeisters

Akteneinsicht in die Unterlagen zu den Grundstiicksverhandlungen Cause-
mannstralRe 5 in Koln-Merkenich
4574/2011

Mitteilungen zu gleichstellungsrelevanten Themen

Anfragen gemalR § 4 der Geschéaftsordnung des Rates und der Bezirks-
vertretungen

Antrage gemal § 3 der Geschéftsordnung des Rates und der Bezirksver-
tretungen

Dringlichkeitsentscheidungen

Dringlichkeitsentscheidungen gemaf § 60 Absatz 1 Satz 1 der Gemeindeord-
nung des Landes Nordrhein-Westfalen

Erh6hung des Hebesatzes fur die Grundsteuer B
5268/2011

Verkehrsverbund Rhein-Sieg: Einfihrung eines verbundweiten SozialTickets



4.2

5153/2011/1

Genehmigung von Dringlichkeitsentscheidungen gemanR 8§ 60 Absatz 2 Satz 2
der Gemeindeordnung des Landes Nordrhein-Westfalen

Sonstige Allgemeine Vorlagen

Mundliche Anfragen

Il. Nichtoffentlicher Teil

7.1

7.2

10

10.1

10.1.1

10.2

11

12

13

gez.

Mitteilungen
Mitteilungen des Oberburgermeisters
Mitteilungen zu gleichstellungsrelevanten Themen

Anfragen gemalR § 4 der Geschéaftsordnung des Rates und der Bezirks-
vertretungen

Antrédge gemal} 8 3 der Geschaftsordnung des Rates und der Bezirksver-
tretungen

Dringlichkeitsvorlagen

Dringlichkeitsentscheidungen gemaf § 60 Absatz 1 Satz 1 der Gemeindeord-
nung des Landes Nordrhein-Westfalen

SKI Standort KéIn-Immobilien GmbH & Co. Projekt Butzweilerhof KG /
Butzweilerhof Verwaltung GmbH
5231/2011

Genehmigung von Dringlichkeitsentscheidungen gemaf? 8§ 60 Absatz 2 Satz 2
der Gemeindeordnung des Landes Nordrhein-Westfalen

Personalien
Sonstige allgemeine Vorlagen

Mundliche Anfragen

Martin Borschel
stellvertretender Ausschussvorsitzender
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